

ODA TEKNİK GÖREVLİLERİNE EĞİTİM VERİLDİ

Oda teknik görevlilerine periyodik kontroller kapsamında “Kazan ve Kazan Kontrolleri ve Uygulama Esasları” konusunda 16 Mart 2012 tarihinde Oda Merkezi’nde eğitim verildi.

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu’nun genel bir bilgilendirme konuşmasının ardından başlayan eğitim Nafi Baran tarafından verildi.

Eğitime Oda teknik görevlileri; Cenk A. Lişesivdin, Gökser Acun, Hayati Çakır, Rahman Akçay, Ethem Kayhan Kaymakçı, Mustafa Akışın, Ataul T. Özturun, Burak Önder, İlker Özcan, Sedat Göncü, Serdar Sönmez, V. Zorlu Yılmaz, Hilmi Güzelküçük, Zülkif Tanrıverdi, Evren Çekin, Kemal Keskin, M. Kemal Yeşilkanat ve Haluk Tekbaş katıldı.



ÜYE PROFİLİ ARAŞTIRMAMIZ TAMAMLANDI

Yaklaşık bir yıldır yürüttüğümüz “Üye Profili Araştırması”nın uygulama aşaması Şubat ayında, analizi ise geçtiğimiz günlerde son buldu. Yarım kalan ve reddedilen anketlerle birlikte 1700 katılımcıyla 1658 anket yapıldı, verileri uygun bir şablona girildi.

Tamamlanan anketler uzman bir ekip tarafından gözden geçirildi, hatalı ve eksik kısımlar üyelere tekrar ulaşılarak düzeltildi. Anketlerin yüz yüze uygulanması ve verilerin elektronik ortama aktarılması yaklaşık üç ay sürdü.

Üye profili araştırmamızın son dönemeci olan analiz çalışması ile tabloların oluşturulması da sonuçlandırıldı. Araştırma sonuçlarının bazı önemli noktalarına dikkat çeken bir ön rapor Oda Genel Kuruluna kadar hazırlanacak. Araştırma kapsamının genişliği göz önünde bulundurularak sonuçların tutarlı, yaratıcı ve bilimsel ölçütlere uygun bir rapora dönüşebilmesi için uzman kişilerin de desteğiyle tartışma ve değerlendirmeler yapılacak, kapsamlı raporumuz ön rapordan kısa bir süre sonra kamuoyuyla paylaşılacaktır. Ankete katılan üyelerimize, uygulama konusunda katkı sunan şube ve temsilciliklerimize teşekkür ederiz.

MEKANİK TESİSAT TASARIMCILARININ SORUNLARI İSTANBUL ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamıza bağlı İstanbul Şube tarafından Mekanik Tesisat Tasarımcılarının Sorunları Çalıştayı, 28 Mart 2012 tarihinde İstanbul Şube'de gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Arslan'ın yönettiği çalışmaya 25 kişi katıldı.

Mekanik tesisat alanında faaliyet yürüten Serbest Müşavir Mühendis (SMM) üyelerin ağırlıklı olarak tasarım alanındaki sıkıntılarının ele alındığı çalıştay, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Arslan'ın açılış konuşmasıyla başladı. Ardından söz alan Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, sektörün bugüne kadarki durumunu özetledi, 2012 itibarıyla Uygulama Yönetmeliği ve Yapı Denetim Kanunu taslağında yapılan değişikliklerle sektör sorunlarının çözülemeyeceğini belirtti. Aksine, yapılan değişikliklerle tasarım bürolarını devre dışı bırakacak gelişmelere neden olduğuna vurgu yaptı.

Toplantıda söz alan tasarımcılar; fatura denetimi, proje denetim biçimleri ve yerleri, proje denetim esasları, gözetim ve yeniden belgelendirme kriterleriyle ilgili konularda Oda'nın yeni düzenlemeler yapması gerektiğini kaydettiler.

Tasarımcılığın özendirilmesi ve desteklenmesi gerektiğini

ifade eden katılımcılar, Oda denetiminde hazırlanacak ısı kaybı, soğutma, boru hesapları, kanal hesapları gibi konularda bilgisayar programlarının üretilmesi gerektiğini dile getirerek, yüksek katlı binalar için kullanılan programların yurt dışından Oda aracılığıyla getirilip kullanıcılara sunulmasının ve satılmasının iyi bir çalışma olacağını savundular.

Genç mühendislerin tasarım alanına girmesi için Oda'nın çalışma yürütmesi gerektiğini vurgulayan katılımcılar, tasarımcılara Oda aracılığıyla e-kütüphane desteği sunulmasının ihtiyaç olduğunu, Oda'nın çeşitli konuları daha ayrıntılı ele alacak çalıştaylar/atölyeler düzenlemesinin iyi olacağını ifade ettiler. Üniversitelerde ve Odada verilen eğitimlerle ilgili daha kapsamlı bir çalışma yürütülmesi ve mühendis eğitimlerinin niteliğinin artırılması gerektiğini kaydeden konuşmacılar, bu konuda ortak çalışma yapılabileceğini belirttiler.

